INDICAÇÃO No.  217/ 2016
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que faça a manutenção e limpeza do túnel localizado na Vila Santana.

JUSTIFICATIVA

Em decorrência da forte chuva que atingiu a cidade de Valinhos, o túnel ficou alagado e danificado. Sendo assim, a manutenção e limpeza são extremamente necessárias.
Valinhos, 06 de janeiro de 2016.
João Moysés Abujadi

Vereador